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Encimeras de mesa de 25 mm de
espesor, con cantos rectos en ABS
de 2 mm de espesor.

Table tops with 25 mm thickness boards and
2 mm ABS straight edges.

Plateau de table fabriqué avec tableaux
aglomeres de 25 mm d'epaisseur. Bords droits
de ABS de 2 mm d’epaisseur.
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Pies metalicos rectangulares

de acero laminado en frio

con medida de 70x30 mm, bastidor
de mesa doble.

Rectangular metal legs made in 70x30 mm cold
rolled steel, double table frame.

Pieds de table rectangulaires fabriques avec acier
de 70x30 mm lamine a froid.
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Elegancia y pureza de lineas.

Elegance and line purity.

Une élégance et pureté de lignes.




Tapas abatible en aluminio con
bandeja metalica para electrificacion.

Cover flip-top in aluminium with metallic tray for
electrification.

Tops abatable en aluminium avec un plateau
meétallique pour électrification.







Estructura metalica con regulacion
automatica en altura. Mando de
control con 4 memorias.

Metallic structure with automatic regulation in
height. Control of control with 4 memories.

Table abatable avec regulation en hauteur
automatique. Un tableau de bord de controle avec

4 mémoires.
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Mesa abatible con posibilidad
de unidn y canto anti golpe.

Flip-top table with possibility of union and edge
anti blow.

Table abatable avec possibilité d’union et chant
anti-coup.




ACABADOS

HAYA

OLIVO BLANCO ROBLE

BLANCO GRIS PERLA ARCE
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IZQUIERDA
180x120x74
160x120x74

N

BUC PEDESTAL
CON PLUMIER Y 4
CAJONES
100x60x74
80x60x74

200x80x74
180x80x74
160x80x74
140x80x74
120x80x74

80x80x74

200x60x74
180x60x74
160x60x74
140x60x74
120x60x74
100x60x74

80x60x74

200x162x74
180x162x74
160x162x74
140x162x74
120x162x74

80x162x74

200x122x74
180x122x74
160x122x74
140x122x74
120x122x74
100x122x74

80x122x74

PEDESTAL PEDESTAL PEDESTAL BUC DE RUEDAS | BUC DE RUEDAS
MES AS RECTANGU |_ ARES PLUMIERY PLUMIER, CON CPU |SCAJONES 1 CAJONY 1
4 CAJONES 2 CAJONES 25460K74 435661555 | ARCHIVO
4560174 Y ARCHIVO 43,5056x55,5
45x60x74

v

DERECHA
180x120x74
160x120x74

BUC PEDESTAL DE
PLUMIER Y 4 CAJONES
200x80x74
180x80x74
160x80x74
140x80x74

BUC PEDESTAL DE
PLUMIER Y 4 CAJONES
180x60x74
160x60x74
140x60x74

BUC PEDESTAL DE

BUC PEDESTAL DE
PLUMIER, 2 CAJONES
Y ARCHIVO
180x60x74
160x60x74
140x60x74

MESAS COMPACTAS

DE PROLONGACION

PLUMIER, 2 CAJONES 200x80x74
Y ARCHIVO 180x80x74
200x80x74 160x80x74
180x80x74 140x80x74
160x80x74 120x80x74
140x80x74 80x80x74
DE PROLONGACION
200x60x74
180x60x74
160x60x74
140x60x74
120x60x74
100x60x74

80x60x74

T Rt S

360x120x74
320x120x74

180x240x74
160x240x74

MESAS DOBLES

CON TAPA DE
ALUMINIO Y BANDEJA
PARA CABLES
180x162x74
160x162x74

CON TAPA DE
ALUMINIO Y BANDEJA
PARA CABLES
180x122x74
160x122x74

ALAS DE MESA

BUC PEDESTAL

CON PLUMIER,

2 CAJONES

Y ARCHIVO

100x60x74
80x60x74

BUC PEDESTAL

PARA CPU

100x60x74
80x60x74

200x162x74
180x162x74
160x162x74
140x162x74
120x162x74

80x162x74

200x122x74
180x122x74
160x122x74
140x122x74
120x122x74
100x122x74

80x122x74

CON ESTRUCTURA

Y TRAVESANOS

100x60x74
80x60x74

DE PROLONGACION
180x240x74
160x240x74

CON TAPA DE
ALUMINIO Y BANDEJA
PARA CABLES
180x162x74
160x162x74

CON TAPA DE
ALUMINIO Y BANDEJA
PARA CABLES
180x122x74
160x122x74

CON 2 PIES

INDIVIDUALES

100x60x74
80x60x74

1200
1000

200x120
240x120

74x90x45

160x90x45

200x90x45

MESAS DE JUNTAS

1200
1000

200x120
240x120

74x45x45
87x45x45

120x120

ARMARIOS

160x45x45

200x45x45

74x90x90

160x180x45

3N

200x180x45

120x120

120x120

87x90x45 87x90x90
100x180x45 160x90x90
160x180x45
200x90x90 220x95x33 220x92,5x33





